

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000124 GŘ-Sekce správy daní-Oddělení právně analytické
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10168	Rychlovazáč RZC závěsný - žlutý	žlutá	ks	1	9,23	2	18,46Kč
10175	Rychlovazáč RZP EKO -papír.závěs. oranž. oranžová	oranžová	ks	1	8,66	2	17,32Kč
10177	Rychlovazáč RZP EKO -papír.závěs. fialo' fialová	fialová	ks	1	8,66	2	17,32Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	8,26	3	24,78Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	8,26	4	33,04Kč
10375	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,34	3	4,02Kč
10376	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,34	1	1,34Kč
10377	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,34	2	2,68Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,34	2	2,68Kč
10386	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,86	1	5,86Kč
10398	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,40	1	6,40Kč
10399	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,40	1	6,40Kč
10457	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	30	4,77	2	9,54Kč
10475	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	9,21	2	18,42Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	9,10	1	9,10Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová	oranžová	ks	1	9,10	1	9,10Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová	růžová	ks	1	9,10	1	9,10Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená	zelená	ks	1	9,10	1	9,10Kč
10567	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	34,59	1	34,59Kč
10572	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,31	1	5,31Kč
10606	Propustky		ks	1	15,79	1	15,79Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	20,07	3	60,21Kč
10654	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	29,11	1	29,11Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,53	2	11,06Kč
10803	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	8,46	1	8,46Kč
10807	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	6,03	4	24,12Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 393,31Kč

Konec sestavy